ผู้ระบบซอฟต์แวร์การพัฒนาระบบบริหารจัดการบุคลากรของมหาวิทยาลัย จำนวน ๑ ระบบ

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท ไมเนอร์ต้า เทคโนโลยี จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๓๕.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สาธร ทรัพย์รวงทอง

(รองศาสตราจารย์สาธร ทรัพย์รวงทอง)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน